 Atelier curriculare delle scienze all’infanzia, per un totale di 30 ore
L’importo orario  previsto per il  compenso è di  €79,00  per l’esperto e di  €34,00 per il  tutor,  per  un
impegno  complessivo  relativo  ai  compensi  di  esperti  e  tutor  pari  a €  23.730,00  (euro
ventitremilasettecentotrenta/00) .

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990 
 di :

 svolgere  tutte  le  attività  volte  all’avvio  della  procedura  di  selezione  per  il  conferimento
dell’incarico individuale in oggetto;